
 

 

入  札  経  過  書 

事 業 名 
平成２９年度不燃物処理場事業 

大田切不燃物処理施設解体工事 

                           平成３０年 ３月２９日 

上記に係る入札の経過は下記のとおりです。 

 

                         

記 

（単位：円） 

執 行 方 法 事後審査型一般競争入札 

入札（決定）日時 平成３０年 ３月２８日 午前・午後 １０時００分 

落 札 予 定 価 格 

予定価格 

 ２９，４４０，８００ 円 

最低制限価格（15,338,656円） 

入札書比較価格 

  ２７，２６０，０００ 円 

最低制限価格（14,202,460円） 

 

入       

 

札 

 

の 

 

経 

 

過 

入 札 者 名 
第 １ 回 

入 札 

第   回 

 
結 果  

㈱倉田工務店 24,790,000-    

石田建設株式会社 21,500,000-    

小澤建設株式会社 19,200,000-  落札者  

窪田建設株式会社 21,300,000-    

     

     

     

     

     

     

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 

落 札 決 定 額 20,736,000 円   落 札 者 氏 名 立会人職氏名 

内 

訳 

入札書記載金額 19,200,000 円 
 小澤建設株式会社 

 

8/100 相当額 1,536,000 円 

上記入札参加者の選定理由 平成３０年３月９日付伊南行政組合公告１号による 

備 

考 

 

 


